農業部農田水利署南投管理處　函
地址：542 南投縣草屯鎮草溪路791號
承辦人：林淑玲
電話：049-2338111
傳真：049-2353952

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國114年5月23日
發文字號：農水南投字第1148515217號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本處114年5月23日第2批農田水利非事業用不動產公開
標租公告(114年農水南投字第1148515217A號)乙份，請張
貼於貴站及轄區公告欄並請加強宣傳週知，請查照。

正本：本處各工作站
副本：本處財務組(請財務組長主持)、主計室(請派員監辦)、輔導室(請派員監辦

)、總務組(請張貼公告於門首)、資訊室(請發布公告於本署及本處官網)(均含
附件)

抄 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：